
Hej alla grannsamverkare, 
 
INBROTTSVÅG  
 
Jag hade hoppats enbart kunna skicka en god julhälsning till er såhär dagarna innan jul 
men tyvärr är så inte fallet. 
 
Jag behöver nå ut med information att vi i närtid har haft flertalet inbrott i villor, senaste 
dagarna har det skett tre inbrott i Bankeryd. 
 
Tillvägagångssättet skiljer sig lite åt men den kopplingen vi kan se är att man främst tar 
sig in i bostäderna sen eftermiddag, sannolikt när mörkret inträtt men man ännu inte 
hunnit hem från arbete och annat man varit i väg på. 
Bostaden är oftast mörk vilket gör det enkelt för tjuven att agera!  
 
Vid flertalet fall ser vi att man tagit sig in på baksidan via fönster eller altandörr.  
 
En uppmaning, sätt timer på lampor, låt en radio vara i gång, låt fantasin flöda för att 
öka osäkerheten hos tjuven/tjuvarna. 
 
Det vi sett vid de inbrott som varit är att man är ute efter smycken, guld och pengar! Har 
ni inte möjlighet att ta med/förvara era värdeföremål på andra platser än bostaden göm 
dessa väl och på ställen där ni tror man inte kommer leta! 
 
Jag ber er vara uppmärksamma på bilar som sticker ut, utländska registreringsnummer, 
okända bilar i kvarteret, personer som ni får känslan av att vara där för att reka. Om 
möjligt ta registreringsnummer, fota fordon, ta signalement på eventuella personer med 
koppling till bilar ni inte känner igen.  
Vi gör bedömningen om era iakttagelser är av värde, inkom gärna med ett tips för 
mycket än inget alls! Går bra att lämna tips via 114 14 eller Polisen.se. 
 
 
BEDRÄGERIER 
Region Jönköpings Län varnar för bedragare som ringer upp och utger sig för att vara 
läkare. 
Man blir uppmanad att scanna en QR-kod för att på så sätt få en tid bokad inom 
sjukvården. 
Regionen har fått in flera samtal i veckan om detta. 
Så en uppmaning, detta är en form av bedrägeri och läkare ringer alltså INTE ut till er 
och bokar in tider via en QR-kod. Så blir ni uppringda ber jag er lägga på luren. 
 
Vill också passa på att önska er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år så hörs vi 2025 
igen! 
 



Mvh 
 
Madelen Andersson  
Kontaktperson Grannsamverkan 
 
 
 

 
  
 


